СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
(сорок седьмой сессии )

17.06.2015											№ 2
п.Красная Грива
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в Устав Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
  В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 № 165 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014 № 256 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», Федеральным законом от 21.07.2014 № 217 – ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части законодательного регулирования отношений по найму жилых помещений жилищного фонда социального использования» Федеральным законом от 21.07.2014 № 234 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.​ Внести изменения в Устав Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области согласно приложению.
2. ​ Направить решение главе Красногривенского сельсовета Доволенского района для подписания и представления в главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области для государственной регистрации в порядке, установленном Федеральным законом Российской Федерации от 21.07.2005 № 97 – ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».
3.​ Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Красногривенского сельсовета                                        В.В.Морозова